
COMPETITION COUPET 18T
MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 30.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 GRIMONPON, Paul MERIGNIES +2,6 77 77

2 2 KWASNIAK, Jean-Philippe ARRAS 5,3 78 78

3 3 LE MOAL, Victor MERIGNIES 3,0 78 78

4 --- DUBAIL, Thomas MORMAL 9,0 80 80

5 --- PEYROULX ROMAIN, Thierry MERIGNIES 2,0 82 82

6 --- DUVIVIER, Alizee MERIGNIES 2,9 82 82

7 --- GENTY, Alban MERIGNIES 0,5 82 82

8 --- CHARTREZ, Stéphanie ARRAS 16,0 83 83

9 --- DUQUESNE, Teddy MERIGNIES 5,4 83 83

10 --- PIWOWAR, Vincent MERIGNIES 8,4 83 83

11 --- DESMARS, Stéphane MERIGNIES 8,6 84 84

12 --- MAJCHRZAK, Hugo MERIGNIES 4,9 85 85

13 --- LEBRUN, Frédéric MERIGNIES 7,8 85 85

14 --- ENJOLRAS, Bruno MERIGNIES 8,2 85 85

15 --- MORTELETTE, Guillaume MERIGNIES 9,4 86 86

16 --- VAN MOSSEVELDE, Philippe MERIGNIES 5,3 88 88

17 --- VERFAILLIE, Jean-Noel MORMAL 10,9 89 89

18 --- BOURDON, Jean-Paul MERIGNIES 5,5 89 89

19 --- SOBEZALZ, Frederic MERIGNIES 16,2 89 89

20 --- CAMBRAY, Julien MERIGNIES 9,4 90 90

21 --- KURZYDLO, Robin MERIGNIES 9,2 90 90

22 --- BOSQUET, Léon MERIGNIES 14,3 90 90

23 --- DUFLOT, Roland MERIGNIES 10,0 91 91

24 --- DELPHIN, Catherine MERIGNIES 21,6 91 91

25 --- DAUTEL, Dominique MERIGNIES 7,7 92 92

26 --- VERMESSE, Edouard MERIGNIES 12,7 92 92

27 --- CHARTREZ, Julien ARRAS 14,8 93 93

28 --- FRON, Guillaume MERIGNIES 11,0 93 93
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29 --- MALARD, Nicolas MERIGNIES 8,7 93 93

30 --- LAMBIEL, Julien MERIGNIES 15,5 93 93

31 --- VERDIER, Thomas MERIGNIES 22,5 94 94

32 --- DUMAS, Michael HAUTS-DE-FRANCE 10,3 94 94

33 --- LENNE, Damien MERIGNIES 16,7 94 94

34 --- COUPET, Etienne MERIGNIES 11,8 95 95

35 --- VERNOTTE, Vincent MERIGNIES 9,9 96 96

36 --- RAMAUT, Mathieu MERIGNIES 18,6 96 96

37 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 20,3 96 96

38 --- GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 20,4 96 96

39 --- ROYER, Inès MERIGNIES 13,4 96 96

40 --- LAOUCHEZ, Philippe BRIGODE 13,3 96 96

41 --- DESSAINT, Fabien MERIGNIES 36,0 96 96

42 --- BOYER, Nicolas MERIGNIES 9,0 96 96

43 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,4 96 96

44 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 19,9 97 97

45 --- DESCAMPS, Charlotte MERIGNIES 14,2 97 97

46 --- POIDEVIN, Franck MERIGNIES 11,5 97 97

47 --- RAQUIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 19,7 97 97

48 --- SAUTIER, Gregory BOIS DES RETZ 32,9 97 97

49 --- FRON-PRUVOST, Téo MERIGNIES 2,3 97 97

50 --- HOSPIED, Jean Francois MERIGNIES 14,3 97 97

51 --- COLZY, Hervé MERIGNIES 15,6 97 97

52 --- HOEBEKE, Alain MERIGNIES 16,0 97 97

53 --- KURZYDLO, Eric MERIGNIES 24,0 98 98

54 --- DAZIN, Nicolas MERIGNIES 13,4 98 98

55 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 25,7 98 98

56 --- CARLIER, Stéphane LE TOUQUET 17,9 98 98

57 --- ADAMCZYK, Sebastien MERIGNIES 15,7 99 99

58 --- LEVEQUE, David MERIGNIES 28,4 99 99

59 --- BIA, Aurélien MERIGNIES 15,4 99 99

60 --- BRUN, Gregory MERIGNIES 17,1 100 100

61 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 24,5 100 100

62 --- HUGOT, Christophe Jacques MERIGNIES 19,6 100 100

63 --- LEQUEUCHE, Manuel MERIGNIES 31,4 100 100

64 --- BIA, Angèle MERIGNIES 18,3 101 101

65 --- LAROSE, Edouard MERIGNIES 26,1 102 102

66 --- KAULEK, Quentin MERIGNIES 22,4 102 102
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67 --- BIA, Bérangère MERIGNIES 13,8 102 102

68 --- THIEFFRY, Guy BRIGODE 19,4 103 103

69 --- JACQUEMET, Patrick REIMS 30,3 104 104

70 --- PELOUX, Charlotte MERIGNIES 26,9 104 104

71 --- JABER, Habib MERIGNIES 16,2 104 104

72 --- CHOQUET, Sebastien LE TOUQUET 36,0 105 105

73 --- KOENIG, Philippe MERIGNIES 22,7 105 105

74 --- ARRIAS, Nicolas MERIGNIES 25,4 105 105

75 --- FANTINO, Pascal INESIS GOLF PAR 33,4 105 105

76 --- SKRZYPCZAK, Dominique MERIGNIES 19,7 105 105

77 --- THELLIER, Franck MERIGNIES 20,3 106 106

78 --- VERFAILLE, Dominiq MERIGNIES 23,9 106 106

79 --- DELFAIRIERE, Mathias MERIGNIES 19,5 106 106

80 --- BRULARD, Marc 26,0 107 107

81 --- DE GHESELLE, Martine MERIGNIES 31,3 107 107

82 --- COLIN, Sébastien MERIGNIES 20,6 107 107

83 --- HENNETTE, Louison MERIGNIES 28,3 108 108

84 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 22,7 108 108

85 --- MARCURAT, Olivier VERT PARC 36,0 108 108

86 --- CAUVILLIET, Christian THUMERIES 23,1 111 111

87 --- DESCAMPS, Romuald VERT PARC 29,0 112 112

88 --- BALLET, Eric INESIS GOLF PAR 36,0 113 113

89 --- KIEFFER, Jean-François MERIGNIES 28,8 114 114

90 --- DERVEAUX, Denis INESIS GOLF PAR 36,0 115 115

91 --- LAIGLE, Hugo MERIGNIES 23,8 120 120

92 --- ARFI, Sofian MERIGNIES 36,0 132 132

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 DESSAINT, Fabien MERIGNIES 36,0 61 61

2 2 CHARTREZ, Stéphanie ARRAS 16,0 66 66

3 3 SAUTIER, Gregory BOIS DES RETZ 32,9 66 66

4 4 DELPHIN, Catherine MERIGNIES 21,6 67 67

5 5 VERDIER, Thomas MERIGNIES 22,5 69 69

6 6 CHOQUET, Sebastien LE TOUQUET 36,0 70 70

7 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 25,7 70 70

8 --- DUBAIL, Thomas MORMAL 9,0 70 70

9 --- LEQUEUCHE, Manuel MERIGNIES 31,4 70 70
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10 --- DE GHESELLE, Martine MERIGNIES 31,3 71 71

11 --- KURZYDLO, Eric MERIGNIES 24,0 72 72

12 --- SOBEZALZ, Frederic MERIGNIES 16,2 72 72

13 --- FANTINO, Pascal INESIS GOLF PAR 33,4 73 73

14 --- LAROSE, Edouard MERIGNIES 26,1 73 73

15 --- KWASNIAK, Jean-Philippe ARRAS 5,3 73 73

16 --- PELOUX, Charlotte MERIGNIES 26,9 73 73

17 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 24,5 73 73

18 --- LEVEQUE, David MERIGNIES 28,4 73 73

19 --- MARCURAT, Olivier VERT PARC 36,0 73 73

20 --- DESMARS, Stéphane MERIGNIES 8,6 74 74

21 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 20,3 74 74

22 --- GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 20,4 74 74

23 --- PIWOWAR, Vincent MERIGNIES 8,4 74 74

24 --- LE MOAL, Victor MERIGNIES 3,0 75 75

25 --- BOSQUET, Léon MERIGNIES 14,3 75 75

26 --- RAMAUT, Mathieu MERIGNIES 18,6 76 76

27 --- LENNE, Damien MERIGNIES 16,7 76 76

28 --- RAQUIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 19,7 76 76

29 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 19,9 76 76

30 --- JACQUEMET, Patrick REIMS 30,3 76 76

31 --- LEBRUN, Frédéric MERIGNIES 7,8 76 76

32 --- ENJOLRAS, Bruno MERIGNIES 8,2 76 76

33 --- MORTELETTE, Guillaume MERIGNIES 9,4 76 76

34 --- ARRIAS, Nicolas MERIGNIES 25,4 77 77

35 --- VERFAILLIE, Jean-Noel MORMAL 10,9 77 77

36 --- DUQUESNE, Teddy MERIGNIES 5,4 77 77

37 --- LAMBIEL, Julien MERIGNIES 15,5 77 77

38 --- BALLET, Eric INESIS GOLF PAR 36,0 78 78

39 --- BRULARD, Marc 26,0 78 78

40 --- DUVIVIER, Alizee MERIGNIES 2,9 78 78

41 --- CHARTREZ, Julien ARRAS 14,8 78 78

42 --- KAULEK, Quentin MERIGNIES 22,4 78 78

43 --- CARLIER, Stéphane LE TOUQUET 17,9 79 79

44 --- HUGOT, Christophe Jacques MERIGNIES 19,6 79 79

45 --- VERFAILLE, Dominiq MERIGNIES 23,9 79 79

46 --- VERMESSE, Edouard MERIGNIES 12,7 79 79

47 --- DUFLOT, Roland MERIGNIES 10,0 80 80
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48 --- DERVEAUX, Denis INESIS GOLF PAR 36,0 80 80

49 --- DESCAMPS, Charlotte MERIGNIES 14,2 80 80

50 --- KOENIG, Philippe MERIGNIES 22,7 80 80

51 --- ROYER, Inès MERIGNIES 13,4 80 80

52 --- MAJCHRZAK, Hugo MERIGNIES 4,9 80 80

53 --- HOEBEKE, Alain MERIGNIES 16,0 80 80

54 --- CAMBRAY, Julien MERIGNIES 9,4 80 80

55 --- KURZYDLO, Robin MERIGNIES 9,2 80 80

56 --- PEYROULX ROMAIN, Thierry MERIGNIES 2,0 81 81

57 --- GRIMONPON, Paul MERIGNIES +2,6 81 81

58 --- COLZY, Hervé MERIGNIES 15,6 81 81

59 --- FRON, Guillaume MERIGNIES 11,0 81 81

60 --- THIEFFRY, Guy BRIGODE 19,4 82 82

61 --- DUMAS, Michael HAUTS-DE-FRANCE 10,3 82 82

62 --- DAUTEL, Dominique MERIGNIES 7,7 82 82

63 --- BRUN, Gregory MERIGNIES 17,1 82 82

64 --- GENTY, Alban MERIGNIES 0,5 82 82

65 --- HOSPIED, Jean Francois MERIGNIES 14,3 82 82

66 --- BIA, Aurélien MERIGNIES 15,4 83 83

67 --- COUPET, Etienne MERIGNIES 11,8 83 83

68 --- BOURDON, Jean-Paul MERIGNIES 5,5 83 83

69 --- ADAMCZYK, Sebastien MERIGNIES 15,7 83 83

70 --- VAN MOSSEVELDE, Philippe MERIGNIES 5,3 83 83

71 --- LAOUCHEZ, Philippe BRIGODE 13,3 83 83

72 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 22,7 83 83

73 --- MALARD, Nicolas MERIGNIES 8,7 83 83

74 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,4 84 84

75 --- THELLIER, Franck MERIGNIES 20,3 84 84

76 --- HENNETTE, Louison MERIGNIES 28,3 84 84

77 --- DAZIN, Nicolas MERIGNIES 13,4 84 84

78 --- SKRZYPCZAK, Dominique MERIGNIES 19,7 84 84

79 --- DELFAIRIERE, Mathias MERIGNIES 19,5 85 85

80 --- VERNOTTE, Vincent MERIGNIES 9,9 85 85

81 --- DESCAMPS, Romuald VERT PARC 29,0 85 85

82 --- COLIN, Sébastien MERIGNIES 20,6 85 85

83 --- BIA, Bérangère MERIGNIES 13,8 85 85

84 --- BOYER, Nicolas MERIGNIES 9,0 86 86

85 --- POIDEVIN, Franck MERIGNIES 11,5 86 86
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86 --- CAUVILLIET, Christian THUMERIES 23,1 86 86

87 --- JABER, Habib MERIGNIES 16,2 87 87

88 --- KIEFFER, Jean-François MERIGNIES 28,8 87 87

89 --- BIA, Angèle MERIGNIES 18,3 89 89

90 --- LAIGLE, Hugo MERIGNIES 23,8 94 94

91 --- FRON-PRUVOST, Téo MERIGNIES 2,3 95 95

92 --- ARFI, Sofian MERIGNIES 36,0 97 97

Mixte | Stroke play - Brut / U12G, U14G, U12F, U14F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BIA, Angèle MERIGNIES 18,3 105 105

2 2 HENNETTE, Louison MERIGNIES 28,3 113 113

Page 6 sur 6
31.03.2025 13:02

Total : 186 joueurs


